
П Р И К А З 

 
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 18.10.2024                                                                            № 01-07/508 

с. Белая Глина 

Об участии обучающихся муниципального образования  

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

по технологии в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года 

№ 2688   «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учеб-

ном году», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024 

года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» , от 14.10.2024 

года № 01-07/500 «Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии, немецкому языку, физической культу-

ре, экологии, экономике в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующие проходные баллы: 

- по технологии на муниципальный этап ВсОШ:  

«Культура дома, дизайн и технологии»: 

7 класс –45 баллов; 

8 класс – 56 баллов 

9 класс –54 балла; 

10 класс – 38 баллов; 

11 класс – 24 балла: 

«Техника, технологии и техническое творчество» 

7 класс –40 баллов; 

8 класс – 47 баллов 

9 класс – 46 баллов; 

10 класс – 52 балла; 

11 класс – 56 баллов: 

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии (приложение 1). 

3. Директорам общеобразовательных организаций: 

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся, 

родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном 

этапе всероссийской олимпиады школьников 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина 



 

 

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии  в 2024-2025 учебном году: 

 

 

 

Культура дома, дизайн и технологии 

7 класс 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.  Колоколова Валерия Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

2.  Сергеева Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

3.  Коваленко Злата Александровна 7 7 МБОУ СОШ№ 11 

4.  Семенихина Анастасия Александровна 7 7 МБОУ СОШ№ 11 

5.  Цуканова  Елизавета Витальевна 7 7 МБОУ СОШ№ 11 

6.  Лоскутова Алина  Викторовна  7 7 МБОУ СОШ№ 11 

7.  Горькова Ирина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

8.  Жидкова  Аделина   Андреевна    7 7 МБОУ СОШ№ 11 

9.  Шевченко Анна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

10.  Корсик Дарья  Александровна 7 7 МБОУ СОШ №5 

11.  Матюнина Мария Викторовна 7 Б 7 МБОУ СОШ №12 

12.  Дылева Юлия Александровна 7 7 МБОУ СОШ №16 

13.  Гайдрик Ирина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ№ 11 

14.  Рыбалко Софья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

15.  Постельная  София Михайловна 7 7 МБОУ СОШ №5 

16.  Склярова   Виктория Игоревна  7 7 МБОУ СОШ№ 11 

17.  Шевелева  Анастасия   Алексеевна  7 7 МБОУ СОШ№ 11 

18.  Настенко  Полина  Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №20 

19.  Комарова Вероника Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ№ 11 

20.  Савранова  Татьяна  Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №20 

21.  Лапаева Александра Александровна 7 7 МБОУ СОШ №5 

22.  Даньшина   Варвара  Владимировна  7 7 МБОУ СОШ№ 11 

23.  Емельянова Елизавета Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №28 

24.  Завгородняя Ирина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ№36 

25.  Харьякова  Виктория  Романовна 7 7 МБОУ СОШ №20 

26.  Асадова  Мадина  Анар гызы 7 7 МБОУ СОШ №20 

27.  Искандерян Тереза Мгеровна 7 7 МБОУ СОШ №5 

28.  Чертова  Анна  Максимовна   7 7 МБОУ СОШ№ 11 

  

 

Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 18.10.2024 г. № 01-07/508 



29.  Стадникова Дарья Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ№ 11 

 

 

8 класс 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.  Звягина   Варвара Петровна  8 8 МБОУ СОШ № 9 

2.  Соболева  Анна Евгееньевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

3.  Зимина  Юлия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

4.  Жданкина  Мария  Сергеевна  8 8 МБОУ СОШ №20  

5.  Чавычалова Юлия Александровна 8 8 МБОУ СОШ №5 

6.  Черная  Вероника  Николаевна 8 8 МБОУ СОШ №20  

7.  Вехова Ксения Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ №18 

8.  Гузенко  Юлия  Витальевна 8 8 МБОУ СОШ №20  

9.  Курыло Анна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

10.  Шаламова Мария Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

11.  Сергеева Олеся  Викторовна  8 8 МБОУ СОШ № 9 

12.  Гридякина София Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

13.  Пушкарева  Анна  Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

14.  Блажеева Дарья Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

15.  Поддубная Илона Игоревна 8 8 МБОУ СОШ №16 

16.  Корсакова Ника Александровна 8 8 МБОУ СОШ №16 

17.  Марышева Валерия Александровна 8 8 МБОУ СОШ №16 

18.  Дымиха Ксения Витальевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

19.  Коленко Екатерина Александровна 8 8 МБОУ СОШ №5 

20.  Чачкина Анна Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

21.  Чеботарь Светлана Антоновна 8 8 МБОУ СОШ №16 

22.  Белугина  Милана  Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №20 

23.  Иванова  Оксана Георгиевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

24.  Бацуева  Полина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

25.  Ильющенко маргарита Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

26.  Жеранская Милана Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

27.  Усатая Мирослава Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16 

28.  Югай Анастасия Игоревна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

29.  Карпенко Татьяна Денисовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

30.  Темникова Алина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

31.  Булгакова Надежда Алексеевна 8 А 8 МБОУ СОШ №12 

32.  Танцурина Анастасия Павловна 8 8 МБОУ СОШ №5 

33.  Жирнова Дарья Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

34.  Чоня Татьяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

 

9 класс  

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

е-

н
и

я
 

К
л

а
сс

, 

за
 к

о
-

т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
-

п
а
ет

 

ОО 



1 3 4 5 6 7 8 

1.  Белолопаткина Ольга Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

2.  Хадашева Тамила Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

3.  Константинова  Оксана  Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

4.   Соловьёва  София   Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

5.  Кокайкина Светлана Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

6.  Кравченко  Анастасия  Николаевна  9 9 МБОУ СОШ №20 

7.  Митрова  Александра Алексеена 9 9 МБОУ СОШ№11 

8.  Андрейковец Кристина  Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

9.  Конопельченко  Виктория  Викторовна  9 9 МБОУ СОШ №20 

10.  Авершина Екатерина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

11.  Удовцева  Алина  Денисовна  9 9 МБОУ СОШ №20 

12.  Жигулина Марина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №5 

13.  Асеева Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

14.  Бережная Софья Максимовна 9 9 МБОУ СОШ №5 

15.  Юнусова Милена Олеговна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

16.  Гэймандинова Дарья Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

17.  Балабанова Надежда Анатольевна 9 А 9 МБОУ СОШ №12 

18.  Благодатских Арина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

19.  Бебина Анна Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

20.  Корнеева Екатерина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

21.  Ампилова  Карина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

22.  Асадова  Фаина  Анар гызы 9 9 МБОУ СОШ №20 

23.  Лихачева Алеся Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

24.  Петрова  Мария Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

25.  Пешкова  Яна Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №5 

26.  Предыбайлова  Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

27.  Калайда Ангелина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №16 

28.  Гричанова Нелли Александровна 9 9 МБОУ СОШ №16 

 

 

10 класс   

              

  

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.  Новикова Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

2.  Михайлова Дарья  Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ №5 

3.  Гулян  Кристина Арменовна 10 10 МБОУ СОШ №5 

4.  Байдина Виктория Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

5.  Полупанова Валерия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

6.  Пиляева Александра Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ №9 

7.  Польщикова  Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ №18 



8.  
   Подорож-

ная   Елизавета Вячеславовна  10 10 МБОУ СОШ№11 

9.  Есина Елизавета Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

10.    Сырых  Карина  Александровна 10 10 МБОУ СОШ№11 

11.  
Пахомова  Вероника 

Андреевна  Вя-

чеславовна 10 10 МБОУ СОШ№11 

12.   Чубукина Мария Константиновна 10 10 МБОУ СОШ №12 

13.  Ярославцева Александра Андреевна  10 10 МБОУ СОШ№11 

14.  Угулава Алина Геловна 10 10 МБОУ СОШ№11 

15.  Жожоян Сона Жирайровна 10 10 МБОУ СОШ №12 

16.  Луганская Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

17.  Егоркина Эвелина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ№11 

18.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

19.  Газиева   Камилат  Узошровна   10 10 МБОУ СОШ№11 

20.  Гузенко  Полина  Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №20 

21.  Зинченко Мария Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №16 

22.  Харченко  Сфья   Михайловна  10 10 МБОУ СОШ№11 

23.  Боровская Вероника Александровна 10 10 МБОУ СОШ №20 

24.  Марьина Александра Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

25.  Закатова  Евдокия   Сергеевна  10 10 МБОУ СОШ№11 

26.  Мелихова Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ№11 

27.  Соболь  Олеся  Павловна 10 10 МБОУ СОШ №18 

28.  Куракина   Александра  Васильевна  10 10 МБОУ СОШ№11 

29.  Панарина Дарья Григорьевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

30.  Петренко Софья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

31.  Пасешнюк Оксана Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ № 32 

 

11 класс   

              

   

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.  Непочатых Анна Александровна 10 10 
МБОУ СОШ № 

11 

2.  Переверзева Софья Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

3.   Дрыга  Кристина  Сергеевна 10 10 
МБОУ СОШ № 

11 

4.  Семенихина  Дарья Андреевна 10 10 
МБОУ СОШ № 

11 

5.  Пилипец Ксения Константинович 10 10 
МБОУ СОШ № 

11 

6.  Позднякова  Екатерина Вячеславовна 10 10 
МБОУ СОШ № 

11 

7.  Максимова Софья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

8.  Гричанова  Валерия  Юрьевна  10 10 МБОУ СОШ №18 

9.  Жирова Валерия Андреевна  10 10 МБОУ СОШ № 9 

10.  Асеева Ксения Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

11.  Сотникова   Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

12.  Ярашева  Гулбахор  Юсуфовна  11 11 МБОУ СОШ№ 11 



13.  Настенко  Дарья  Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №20 

14.  Ноздрачева Арина  Игоревна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 

15.  Мамаева  Валерия  Сергеевна  11 11 МБОУ СОШ №20 

16.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

17.  Тимохина Вероника Леонидовна 11 11 МБОУ СОШ №16 

18.  Яковлева  Дарья  Сергеевна  11 11 МБОУ СОШ №20 

19.  Коник Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

20.  Фурсова Яна Александровна 11 11 МБОУ СОШ №5 

21.  Хрулева Софья Эдуардовна 11 11 МБОУ СОШ №16 

22.  Буянова Дарья Сергеевна  11 11 МБОУ СОШ№ 11 

23.  Романенко Карина Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №16 

24.  Махновская Дарья Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

25.  Новикова Анжелина Максимовна 11 11 МБОУ СОШ №12 

26.  Лачугина Марина  Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №18 

27.  Кузьмина Ксения Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №28 

28.  Жихарева Софья  Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ №12 

 

«Техника, технологии и техническое творчество» 

7 класс 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.  Петрушин Станислав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

2.  Маликов Генрих Геннадьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

3.  Васильев Ярослав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

4.  Зубцов Тимофей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 20 

5.  Толстокоров Александр Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

6.  Родионов Егор Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 20 

7.  Зайцев Евгений Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ № 20 

8.  Суслов Артём Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

9.  Онопко Даниил Иванович 7 7 МБОУ СОШ № 11 

10.  Нимченко Назар Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 20 

11.  Подставкин Егор Иванович 7 7 МБОУ СОШ № 20 

12.  Тарасов Дамир Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 20 

13.  Зайцев Григорий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

14.  Покровский Елисей Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

15.  Лаптинов Степан Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

16.  Васев Владислав Максимович 7 7 МБОУ СОШ №16 

17.  Шубин Игорь Анатольевич 7 7 МБОУ СОШ №28 

18.  Черкашин Алексей Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

19.  Звягин Павел Павлович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

20.  Чирков Илья Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 20 

21.  Ковалёв Александр Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

22.  Дроздов Арсений Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 32 

23.  Жариков Александр Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

24.  Терновой Артём Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 11 

25.  Жажоян Джон Жирайрович 7б 7б МБОУ СОШ №12 

26.  Валитов Вадим Айгизович 7а 7а МБОУ СОШ №12 



27.  Скляров Илья Олегович 7 7 МБОУ СОШ №16 

28.  Коник Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №16 

29.  Клейманов Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 31 

 

8 класс 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.         Костюков  Евгений  Романович 8 8 МБОУ СОШ № 11 

2.  Некрасов Глеб  Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11 

3.  Важенин         Данил    Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11 

4.  Ефанов Егор Иванович 8 8 МБОУ СОШ №5 

5.  Индыченко Максим Максимович 8 8 МБОУ СОШ № 20 

6.  Христенко Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 9 

7.  Орехов Иван Романович 8 8 МБОУ СОШ № 20 

8.  Горбачев  Константин Андреевич 8 8 МБОУ СОШ №18 

9.  Федоров Сергей Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 20 

10.  Хижняк Доминик Альбертович 8 8 МБОУ СОШ № 9 

11.  Золотухин Тимофей Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 9 

12.  Илюхин Александр Михайлович 8 8 МБОУ СОШ №5 

13.             Попов Владислав Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 

14.  Табольских Георгий Денисович 8 8 МБОУСОШ№16 

15.  Шелкович Егор Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 20 

16.  Тимофеев Артем Викторович 8 8 МБОУ СОШ №5 

17.  Уланов  Алексей Романович 8 8 МБОУСОШ№16 

18.   Асеев  Артем Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 

19.  Казаков Никита Николаевич 8 8 МБОУСОШ№16 

20.  Соболь Артем Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №5 

21.  Алиев Давид    Анарович 8 8 МБОУ СОШ № 11 

22.  Филиппов Тимофей Андреевич 8а 8а МБОУ СОШ №12 

23.  Мирошниченко Иван Олегович 8а 8а МБОУ СОШ №12 

24.  Ченцов Сергей Александрович 8а 8а МБОУ СОШ №12 

25.  Лахман Захар Владимирович 8 8 МБОУСОШ№16 

26.  Можный Руслан Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 20 

27.  Ивасюк Петр Николаевич 8 8 МБОУ СОШ № 20 

28.  Трунов Даниил Иванович 8 8 МБОУ СОШ №5 

29.  Тимофеев   Марк Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 11 

30.  Соболь Дмитрий Антонович 8б 8б МБОУ СОШ №12 

31.  Журавлев Павел Анатольевич 8а 8а МБОУ СОШ №12 

32.  Васюков Никита Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 20 

 

9 класс 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 



1 3 4 5 6 7 8 

1.  Сурин Олег Альбертович 9 9 МБОУ СОШ № 9 

2.  Медведев Михаил  Павлович 9 9 МБОУ СОШ №5 

3.  Шевчук Яромир Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

4.  Турулев Дмитрий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 20 

5.  Митченко  Даниил Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

6.  Жиренкин Павел Игоревич 9 9 МБОУ СОШ№36 

7.  Асанов Андрей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 20 

8.  Лавриненко Кирилл Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 9 

9.  Фатьянов Степан Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 

10.  Усков  Сергей  Борисович  9 9 МБОУ СОШ №18 

11.  Дудинов Сергей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

12.           Дрыга Кирилл Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

13.  Лукшин Иван  Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

14.  Федоров Захар Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 20 

15.  Константинов Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №5 

16.  Сериков Илья  Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

17.  Лысенко Олег Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ № 20 

18.  Алексеев  Михаил Александрович   9 9 МБОУ СОШ  № 11 

19.  Лепехин Владислав Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №5 

20.  Кравченко Дмитрий Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

21.  Махортов Максим Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

22.  Черкашин Михаил Андреевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

23.  Сидоренко Александр Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №5 

24.  Козлов Александр  Анатольевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

25.  Чепайтис Артем Петрович 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

26.  Чайка Артем Игоревич 9 9 МБОУ СОШ №15 

27.  Скляров Олег  Игоревич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

28.  Иванов Денис Викторович 9 9 МБОУ СОШ № 20 

29.  Швецов  Руслан Олегович 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

30.  Бацуев Роман Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

31.  Золин  Алексей Александрович 9 9 МБОУ СОШ №5 

32.  Карачинцев  Максим Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ  № 11 

33.  Березуцкий  Александр Сергеевич 9а 9а МБОУ СОШ №12 

34.  Новохатский Вячеслав Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 20 

 

 

10 класс 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.  Шиков  Иван Леонидович 10 10 МБОУ СОШ  № 11 

2.  Лихачев Ярослав Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 20 

3.  Конотоп Алексей Иванович 10 10 МБОУ СОШ №5 

4.  Развозжаев Ярослав Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 20 

5.  Бастриков Никита Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №20 

6.  
Мирошничен-

ко 
Демьян Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ № 9 



7.  Бойко  Ярослав Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 16 

8.  Ворожбит  Виталий Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5 

9.  Красников Иван  Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

10.  Шульгинов Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

11.  Король Артем  Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5 

12.  Ливерова Ксения Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 20 

13.  Хван Артём Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 

14.  Кудренко Александр Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5 

15.  Пшеничный Евгений Викторович 10 10 МБОУ СОШ № 9 

16.  Чугай Ярослав Игоревич 10 10 МБОУ СОШ № 20 

17.  Лавриненко Алексей Васильевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

 

 

11 класс 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

1 3 4 5 6 7 8 

1.    Анохин  Максим Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

2.  Бледнов  Владислав Владиславович 10 10 МБОУ СОШ №32 

3.  Ерёмин Дмитрий Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №9 

4.  Шербаков Никита Михайлович 10 10 МБОУ СОШ № 20 

5.  
        Терно-

вой  Егор  Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11 

6.       Маренко  Кирилл  Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11 

7.  Щербаков Никита Михайлович 11 11 МБОУ СОШ № 20 

8.  Масляник Данил  Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 11 

9.  Бастриков Федор Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 20 

10.  Ульменов Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 9 

11.  Болдырев  Дмитрий  Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 11 

12.  Зайцев          Илья  Олегович 11 11 МБОУ СОШ № 11 

 

 

 
                                            

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 
                                             

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


